Приказ № 398 ОД

«Об открытии в 2026-2027 учебном году                                                                   от 23.12.2025 г.

профильного 10-го класса»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273 – ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», приказа Минпросвещения от 22.03.2021 № 115 «Об утверждении

Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по основным

общеобразовательным программам – образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования», Положением о порядке организации

индивидуального отбора учащихся при приеме либо переводе в МБОУ «СОШ №5» МО «ЛМР»

РТ для получения среднего общего образования в классах профильного обучения, в

соответствии с запросом обучающихся и родителей (законных представителей) по итогам

анкетирования

приказываю:

1. Открыть в МБОУ «СОШ №5» МО «ЛМР» РТ в 2026-2027 учебном году 10-й

многопрофильный класс с технологическим и социально-экономическим профилями обучения.

2. Заместителю директора по УВР С.Г. Писановой разместить данный приказ на

информационном стенде и сайте Учреждения, довести до сведения родителей (законных

представителей), обучающихся.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №5» МО «ЛМР» РТ                                                         Г.А. Новичкова

С приказом ознакомлена:

С.Г. Писанова –

«Согласовано»

Начальник МКУ «Управление образования» ИК МО «ЛМР» РТ

______________ В.С. Санатуллин

Дата: __________________

Республика Татарстан

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №5»

муниципального образования

«Лениногорский муниципальный район»

Республики Татарстан
423250, Республика Татарстан, г. Лениногорск,

улица Морякова, дом № 10,
Тел.\факс: 8(85595) 5-29-70

e-mail:   GA.Novichkova@tatar.ru
ИНН/КПП:1649008124/164901001

ОКПО 47073265

                                 ОГРН  1021601976505

Татарстан Республикасы

«Лениногорск муниципаль районы»

муниципаль берәмлегенең

«5 нче урта гомуми

белем мәктәбе» муниципаль бюджет

гомуми белем бирү

учреждениесе
423250, Татарстан Республикасы, Лениногорск шәһәре,

Моряков урамы, 10 нчы йорт,
Тел.\факс: 8(85595) 5-29-70

e-mail:   GA.Novichkova@tatar.ru

ИНН/КПП:1649008124/164901001
ОКПО 47073265

ОГРН  1021601976505

Документ создан в электронной форме. № 398 от 23.12.2025. Исполнитель: Новичкова Г.А.
Страница 1 из 1. Страница создана: 23.12.2025 08:38

https://1zavuch.ru/group?groupId=81252081&locale=ru&date=2023-06-09&isStatic=false&pubAlias=zav.supervip